Estado do Rio Grande do Sul

          CÂMARA DE VEREADORES DE ROLADOR

CNPJ 04.216.907/0001-43

E-mail: camararolador@yahoo.com.br

Av. João Batista, 633 - CEP 97843-000 - Fone: (55) 3614.7065

“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE, SALVE VIDAS”

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2017

A Mesa Diretora do Poder Legislativo Municipal de Rolador, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, e em estrita observância ao edital do
Processo Seletivo Simplificado para a contratação de uma SERVENTE DE LIMPEZA –
EDITAL Nº 001/2017. Diante da conclusão apresentada pela Comissão do Processo
Seletivo, constante na Ata nº 001/2017 e seus anexos (fls.139 a 142), e considerando  o
teor do Parecer nº 045/2017/PJM(fls. 144 a 149), resolve HOMOLOGAR o RESULTADO
FINAL do Processo Seletivo, expresso no quadro abaixo:

Colocação

Candidata

1º

Patrícia Pires da Silva

2º

Daniele Veloso Quinebre

3º

Clotildes Sinara Minozzo de Bastos

4º

Silvera de Lima

5º

Ivone Maria Giordani Mallmann

6º

Marisandra Andrade de Matos

7º

Maira de Melo Ferreira

8º

Jéssica Goularte Pimentel

9º

Catiele de Sá

Estado do Rio Grande do Sul

          CÂMARA DE VEREADORES DE ROLADOR

CNPJ 04.216.907/0001-43

E-mail: camararolador@yahoo.com.br

Av. João Batista, 633 - CEP 97843-000 - Fone: (55) 3614.7065

“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE, SALVE VIDAS”

Por derradeiro, expeço o presente edital para que o ato de homologação chegue

ao conhecimento dos interessados e, com isso, produza os seus efeitos legais e
jurídicos.

   Rolador, 9 de agosto de 2017.

        Luciano Luis Strieder Mallmann
        Presidente

Publique-se.

Maria Rosantina dos Santos da Rocha
Secretária